
ProductSheet
Náhlavní souprava Poly EncorePro HW510 (783Q2AA)

Náhlavní souprava jako žádná jiná

Chytřejší náhlavní soupravy řady EncorePro 500
umožňují zaměstnancům přijímat hovory doma
nebo v kanceláři bez ohledu na způsob připojení k
počítači. Jedná se o první digitální náhlavní
soupravy pro call centra, které vás připojí k
celému ekosystému aplikace Teams, a to i během
hovoru. Hybridní práce nebyla nikdy jednodušší.

Integrované konektory USB-A a USB-C®
Přijímejte hovory prostřednictvím softwarového telefonu na libovolném počítači bez ohledu na typ portu USB.[1]

Plná zpětná kompatibilita se staršími zařízeními
Pracujte bezproblémově s novými i staršími zařízeními díky modelům QD nebo modelům USB s konektory USB-A a USB-C® přímo na
kabelu.[1,2]

Vzdálené systémové aktualizace rmwaru a cloudu
Díky vzdáleným systémovým aktualizacím rmwaru a cloudu se nemusíte starat o aktualizace.[1]

Funkce

Integrovaná tlačítka pro podržení a přijetí hovoru

Usnadněte si hovory díky přehledným integrovaným tlačítkům pro podržení a přijetí hovoru. [1]

Zapuštěná tlačítka

Eliminujte chyby při stisknutí tlačítek díky zapuštěným tlačítkům, která se neaktivují omylem. [1]

Jedno tlačítko pro společné podržení zvuku i obrazu

Užívejte si naprosté soukromí a klid díky jednomu tlačítku pro společné podržení zvuku i obrazu. [1]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:39 AM UTC+0000



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly EncorePro HW510 (783Q2AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:39 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly EncorePro HW510 (783Q2AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:39 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Náhlavní souprava Poly EncorePro HW510 (783Q2AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] K dispozici pouze u modelů USB.

[2] K dispozici pouze u modelů QD.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:39 AM UTC+0000

4


